様式第１号（第６条関係）
自主防災組織活動補助金交付申請書
年　　月　　日
佐用町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　次のとおり補助金の交付を受けたいので、佐用町自主防災組織活動補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
１　補助年度　　　　　　　　　　　　　年度
２　補助事業等の名称　　　　　自主防災組織活動補助事業
３　補助事業等の目的及び内容
４　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
（１）　事業計画書
　　　（２）　収支予算書
別添１
様式第１号(第２条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【訓練】
	佐用町防火防災訓練実施計画書（事業計画書）
年　　月　　日
　佐用町長　　　　　　　　　様
自主防災組織名
代表者住所
　　　　　　 代表者氏名
電話番号
　次のとおり訓練を実施しますので、佐用町防火防災訓練災害補償要綱第２条の規定に基づき、この計画書を提出します。

	訓練日時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から　　　時　　分まで

	訓練場所

	参加人員

	訓練内容

	経費区分

	添付書類

	備考

別添２
　　　令和　　　年度　　　　自治会自主防災組織収支予算書　　【訓練】
１　収入の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計
	円

２　支出の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計
	円